АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
_______________      ВОЛГОГРАДСКОЙ       ОБЛАСТИ_____________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» декабря 2020 г.								    № 121

О внесении изменений в постановление администрации Клетского сельского поселения от 11.12.2019 г. № 77 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

	На основании   протеста заместителя прокурора Среднеахтубинского района от 10.12.2020 г. № 7-44-2020, в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области  от 01.12.2005 г. № 1125-ОД «О порядке  ведения органами  местного  самоуправления учета граждан  в качестве нуждающихся  в жилых  помещениях, предоставляемых  по договорам социального найма в Волгоградской области», Постановлением Губернатора Волгоградской области от 03.09.2020 № 545 "О внесении изменений в постановление Главы Администрации Волгоградской области от 24 апреля 2006 г. № 455 "О некоторых вопросах реализации Закона Волгоградской области от 1 декабря 2005 г. № 1125-ОД "О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Волгоградской области", руководствуясь Уставом Клетского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный постановлением администрации Клетского сельского поселения от 11.12.2019 г. № 77:
	- п. 3.4.6 Административного регламента изложить следующим образом: «Общий  максимальный срок для исполнения административных процедур, указанных в подпунктах 3.4.1 - 3.4.5 настоящего административного регламента не должен превышать 3 рабочих дней со дня передачи должностным лицом исполнительно-распорядительного органа муниципального образования заявления и документов в комиссию.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Клетского  сельского поселения                                        Г.Р.   Шахабов